МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8
ИМ. Я.В. БОЧАРОВА»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]08.09.2023 года                           с. Елизаветинское                                     № 100

О назначении школьного инструктора по безопасности дорожного движения

С целью организации работы по профилактике ДДТТ в МОУ «СОШ №8» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить инструктором по безопасности дорожного движения в МОУ «СОШ №8» учителя технологии Раджабова Велихана Керимхановича
2. Школьному инструктору Раджабову В.К. совместно с заместителем директора Пожидаевой М.А. организовать работу с учителями по предупреждению ДДТТ среди обучающихся и их родителей
3. Заместителю директора Пожидаевой М.А. контролировать выполнение программы «По изучению правил дорожного движения и профилактике ДДТТ среди 1-11 классов»
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор муниципального  общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8 им. Я.В. Бочарова »

                                     Н.Ю.Дугина